АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________2024 г.						                              № _________
										           Экз. № _____

р.п. Тереньга

	О признании утратившими силу

	Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»                п о с т а н о в л я е т:
	1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 01.02.2024 года №49 «Об утверждении Положения об общественной комиссии для организации общественного обсуждения проектов создания комфортной городской среды и подведения его итогов»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 01.02.2024 года №48 «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в 2024 году».
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 01.02.2024 года №46 «О создании и утверждении состава общественной комиссии для организации общественного обсуждения проектов создания комфортной городской среды и подведения его итогов в муниципальном образовании «Тереньгульское городское поселение»».
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 01.02.2024 года №47 «О приёме предложений о мероприятиях и функциях, которые целесообразно реализовать на выбранной общественной территории».
	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                Г.А. Шерстнев
0000